前市值不高於40,000,000港元，倘本公司透過配售新股份籌集相同金額之所得款項淨額，
現有股權將大幅攤薄。此外，配售新股份不允許合資格股東享有參與集資活動之權利。
合資格股東亦不會獲提供機會以維持彼等於本公司之權益比例。

相比而言，供股屬優先性質，允許合資格股東透過參與供股以維持彼等各自之股權比
例。供股允許合資格股東(a)透過於公開市場收購額外權利配額（如可用），藉以增加彼等
各自於本公司之股權權益；或(b)透過於公開市場出售其權利配額（如有市場需求）以減少
彼等各自於本公司之股權權益。由於公開發售不允許買賣權利配額，不擬承購彼等配額
之股東將不能於市場上出售原應享有之未繳股款供股股份作為反攤薄保護。因此，供股
為優先選項。因此，董事認為，透過供股進行集資符合本公司及股東之整體利益。

供股將按非包銷基準進行，不受暫定配發供股股份之接納程度影響。本公司就集資機會
曾接觸其主要股東及證券公司。本公司亦曾探索以悉數包銷基準進行供股之可能性。然
而，鑒於市場不確定因素，主要股東及配售代理猶疑是否擔任供股之包銷商。為令合資
格股東可參與集資活動，供股將以非包銷基準進行。本公司進一步注意到張先生及李女
士分別以本公司為受益人作出不可撤銷承諾，一方面展示彼等對本公司之支持，另一方
面則確保本公司將自供股獲得最低所得款項淨額。

– 22 –

董事會認為供股將提升本公司資本基礎，並為合資格股東提供平等機會維持彼等各自於
本公司之股權比例。因此，董事會認為通過供股籌集資金符合本公司及股東的整體利
益。然而，該等並無承購其供股股份配額之合資格股東以及不合資格股東務請注意，彼
等之股權將被攤薄。

供股引致的本公司股權架構變動

假設供股完成前股權架構並無其他變動，下文載列本公司(i)於本公佈日期；(ii)緊隨供股
完成後（假設所有股東承購所有彼等有權承購之供股股份）；(iii)緊隨供股完成後（假設概
無股東（張先生及李女士除外）承購任何彼等有權承購之供股股份及所有不獲認購供股股
份及不合資格股東未售供股股份已獲配售代理配售）；及(iv)緊隨供股完成後（假設概無股
東（張先生及李女士除外）承購任何彼等有權承購之供股股份及所有不獲認購供股股份及
不合資格股東未售供股股份未獲配售代理配售）之股權架構：

(i)於本公佈日期

(ii)緊隨供股完成後（假設所有股
東承購所有彼等有權承購之供股

股份）

(iii)緊隨供股完成後（假設概無股
東（張先生及李女士除外）承購任
何彼等有權承購之供股股份及所
有不獲認購供股股份及不合資格
股東未售供股股份已獲配售代理

配售）

(iv)緊隨供股完成後（假設概無股
東（張先生及李女士除外）承購任
何彼等有權承購之供股股份及所
有不獲認購供股股份及不合資格
股東未售供股股份未獲配售代理

配售）
股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

張先生 22,752,640 8.09 68,257,920 8.09 68,257,920 8.09 68,257,920 19.18

李女士 14,587,600 5.19 43,762,800 5.19 43,762,800 5.19 43,762,800 12.29

Exuberant Global

Limited

（附註2） 58,840,000 20.92 176,520,000 20.92 58,840,000 6.97 58,840,000 16.53

Time Prestige

Holdings

Limited

（附註3） 5,360,000 1.91 16,080,000 1.91 5,360,000 0.64 5,360,000 1.51

Bustling Capital

Limited

（附註4） 13,400,000 4.76 40,200,000 4.76 13,400,000 1.59 13,400,000 3.76

– 23 –

(i)於本公佈日期

(ii)緊隨供股完成後（假設所有股
東承購所有彼等有權承購之供股

股份）

(iii)緊隨供股完成後（假設概無股
東（張先生及李女士除外）承購任
何彼等有權承購之供股股份及所
有不獲認購供股股份及不合資格
股東未售供股股份已獲配售代理

配售）

(iv)緊隨供股完成後（假設概無股
東（張先生及李女士除外）承購任
何彼等有權承購之供股股份及所
有不獲認購供股股份及不合資格
股東未售供股股份未獲配售代理

配售）
股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

公眾股東
承配人 – – – – 487,872,342 57.81 – –

其他公眾股東 166,336,171 59.13 499,008,513 59.13 166,336,171 19.71 166,336,171 46.73

總計 281,276,411 100.00 843,829,233 100.00 843,829,233 100.00 355,956,891 100.00

附註1： 該等情況僅供說明用途。

附註2: Exuberant Global Limited（「Exuberant Global」）持有58,840,000股股份。Exuberant Global亦持
有可兌換為161,587,999股股份的可換股債券。Exuberant Global由戴迪先生全資實益擁有。因此，
戴迪先生被視為於Exuberant Global持有的股份中擁有權益。

附註3: Time Prestige Holdings Limited（「Time Prestige」）持有5,360,000股股份。Time Prestige亦持有可
兌換為26,868,571股股份的可換股債券。Time Prestige由戴皓先生全資實益擁有。因此，戴皓先生
被視為於Time Prestige持有的股份中擁有權益。此外，由於戴皓先生為靳宇女士的配偶，戴皓先
生亦被視為於Bustling Capital Limited（「Bustling Capital」）持有的股份中擁有權益。

附註4: Bustling Capital持有13,400,000股股份。Bustling Capital亦持有可兌換為67,171,428股股份的可換
股債券。Bustling Capital由靳宇女士全資實益擁有。因此，靳宇女士被視為於Bustling Capital持有
的股份中擁有權益。此外，由於靳宇女士為戴皓先生的配偶，靳宇女士亦被視為於Time Prestige